[image: ]
Администрация Никольского сельсовета
Емельяновского района Красноярского края
663024 с.Никольское, ул.Советская 75а, т.8(39133)3-02-60, факс 8(39133)3-01-69, эл.почтаs-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

                                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.03.2015 г.                                                                                                      №  14

«О проведении публичных слушаний
по  внесению дополнений и изменений в
 Устав Никольского сельсовета Емельяновского района
Красноярского края

На основании Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Красноярского края от 01.12.2014 №7-2884 « О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае» , руководствуясь Уставом Никольского сельсовета, Емельяновского района, Красноярского края, решением Никольского сельского Совета депутатов Емельяновского района Красноярского края от 27.02.2006 года №24-2р «Об утверждении положения о публичных слушаниях в Никольском сельсовете»   Решения Никольского сельского Совета Депутатов от 27.02.2006 года № 24-2р «Об утверждении   Положения о Проведении Публичных слушаний в Никольском сельсовете», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по  внесению изменений и дополнений  в Устав Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края на 16.04. 2015года в 16.00 в здании Администрации Никольского сельсовета по адресу: с. Никольское, ул. Советская, 75а
2. Создать оргкомитет по организации и проведению публичных слушаний из числа Администрации и Совета депутатов Никольского сельского Совета в количестве четырех человек в следующем составе:
от Администрации : Егорова Н.В.- заместитель  главы Никольского сельсовета;
Ожиганова С.А- специалист 2 категории Администрации сельсовета;
от  Совета депутатов-  Шляхтич Е.П.- заместителя председателя Никольского сельского Совета депутатов;
Едифанова М.И.- председатель постоянной комиссии по социальной политике.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Емельяновские веси».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         Глава сельсовета                                                           А.Н. Нахаев
.

image1.emf